PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU

. Gi\BJ NF.TE DO PREFEITO

LEI N9 788, DE 14 DE MAIO DE 1984 •

."Reconhece de Utilidade Pública a Igr!::,

ja Primitiva do Amor".

A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU,' POR,
SEUS REPRESENTANTES LEGAIS, DECRETA E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI:

/

Art. 19 - Fica reconhecida de Utilida

de Pública a Igreja Primitiva do Amor, com sede na Estrada de Ma

dureira', 3.570, 19 Distrito deste Município.

Art. 29 - Esta Lei entrará em vigor na

data de sua publicação.

Art. 49 - Revogam-se as disposições em

contrário.

DE r~IO DE 1984. PREFEITURA MUN~~~L DE NOVA IGUAÇU,14

-...), r-í-r-' y ..'\ I~ #/

PhULO ANTdNIO L~ONE NETO

l

l

de Planeja-.

de Governo

. ,

Municipa

rdenação

çao

AD U SOCRATE .: ~LIMA
,~_ ..

p/Secretário Mun:i!-cipaldeAdministra

-'" o •

CA.A~)
JOS TE XEIRA DA CUNH.Z\

Resp S cretárig Municipal de Fazenda

~jVf!cllr&- .NAHUM' d;fuEN NETO

Resp/SecretárioMunicipal de Obras e

r ef e i t ~
(0.\0'" '.oA~L-

RUY ~iIO PEIXOTO

hs~2sMunicipal
FA SI AUJiAí'VY

Resp/Sec

••.• '\rTf" ••••..,~~f"lt." •••• : ."r

publicadO no

~ Jornal de Hoia ,

, Da D1/.D ·&l#~..J·
~ s"'

Urbanismo

EFG/. j

,
:

l
!
!

1

I
I

I
II
I
I
!

02:1984 Fls.

NOVA IGUAÇU

DEMld':O

\\
ANNA MARIA

Resp/Secretá de Educação

JORGE L~.AFFONSO .
Resp/Secretário Municipal de Serviços PUblicos

'lhL 1-: (' , \\ ~HELIO JOS~ TO~ ~Ifs
Resp/Secretário Municipal de Saúde e Bem-EstarSOcial

i~··l~~J*S:E:FROES MACHA~ \
Procurador Geral

ESTADO DO RIO DE: JANEIRO

P REFElTURA M ICIPAL DE
f
I

GABINETE DO PREliEI'I

I

LEI N9 78?I---12E 14'_ DE------ \

. ~~.-

,EPG/.